I CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
(CASA DE JOAQUIM GOMES HENRIQUES)

alpe 0 Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi designada através da Portaria na 14011 de EIB.01.21:125 (Prefeitura Municipal de Cabaceiras)

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0006/2025 DEPTO LICITAÇÕES/CÂMARA
DISPENSA no 0004/2025

GABINETE DO PRESIDENTE

Cabaceiras - PB, 04 de Abril de 2025.
DESPACHO N° DV 00004/2025 - 01

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00004/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL TIPO (GASOLINA) PARA USO EM
VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS — PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- HS COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA.
19.535.892/0001-53
Valor: R$ 24.662,00

Publique-se e cumpra-se.

AELLITON ELVIS DE FARIAS DOSO
Presidente

Rua Padre Inácio Cavalcante de Albuquerque, 436,Centro - CEP: 58.480-000, Cabaceiras-PB.

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
(CASA DE JOAQUIM GOMES HENRIQUES)

0 Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi designada através da Portaria ng 1400 de 06.01.2025 (Prefeitura Municipal de Cabaceiras)

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0006/2025 DEPTO LICITAÇÕES/CÂMARA
DISPENSA no 0004/2025

SECRETARIA GERAL

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS - MAPA DE APURAÇÃO - EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS
N° DV00004/2025

Participantes Unid. Quant. VI. Unit. VI. Total Class. Obs.
1 - GASOL1N.

HS COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA

Cabaceiras - PB, 03 de Abril de 2025.

("11° RESULTADO FINAL:

- IIS COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA.
19.535.892/0001-53
Item(s): 1.
Valor: RS 24.662,00

LITRO 3800 6,49 24.662,00 1

PATRICIA CRISTINA DE SOUSA CASTRO
Secretária Diretora

Rua Padre Inácio Cavalcante de Albuquerque, 436,Centro - CEP: 58.480-000, Cabaceiras-PB.